



Joulutiedote 22.12.2015

Lönmarkin sukuseura ry

Rakas sukulainen!

Taas on vuosi lähenemässä loppuaan. Tämä vuosi on ollut maailmassa ja myöskin meille Suomessa hämmentävä vuosi. Monen lihavan ja hyvän vuoden jälkeen meilläkin on tullut aika kiristää vähän kaikesta. Talous junnaa paikoillaan ja monilla on tiukkaa. Näin joulun aikaan varmasti monelle tulee mieleen miten voisi auttaa hädässä olevia. Joululahjojen sijaan voisimme kaikki auttaa omalta osaltamme lahjoittamalla hyväntekeväisyyteen. Voisitko sinä miettiä lahjoittamista – näitä hyväntekeväisyys järjestöjähän on paljon – Kirkon Ulkomaan Avun Naistenpankki, Pelastakaa Lapset ry, Suomen Punainen Risti, UNICEF – vain muutaman mainitakseni. Pienistä summista kertyy iloa ja hyvää mieltä monille. Itse olen lahjoittanut Kirkon Ulkomaan Avun Naistenpankin kautta.

Tämä vuosi on ollut välivuosi sukuseuramme toiminnassa kun ei ole ollut sukukokousta. Kesällä kokoonnuimme vuosikokoukseen Suomenlinnaan kauniissa kesäsäässä. Paikalla oli runsaasti sukuseuralaisia ja oli taas mukava tavata sukulaisia. Tilaisuudessa piti esitelmän DNA geneologi Margit Stranius. Hän kertoi varsin mielenkiintoisella tavalla miten sukututkimusta voi täydentää geenitutkimuksella. Jokainen voi teettää omasta sukuhaarastaan DNA-tutkimuksen tai sitten koko sukuhaara voi teettää sen yhteistuumin. Sukuseuramme Timo Lönmark tilasi tutkimuksen omasta sukuhaarastaan. Odotamme mielenkiinnolla hänen sukuhaaransa tuloksista. Toivottavasti Timo kertoo ensi kesän sukuseuran vuosikokouksessa niistä

Hallitus piti viime viikolla kokouksen ja siellä päätimme että ensi kesänä tapaamme vuosikokouksen merkeissä Tampereella joko 20.8 tai 27.8.2016. Päivämäärän ilmoitan hetin kun se saadaan lopullisesti sovittua. Yritämme saada kokouksemme yhteyteen jotain muutakin mielenkiintoista ohjelmaa. Laittakaahan nämä päivämäärät kalenteriinne. Toivottavasti tapaamme runsain joukoin ensi kesänä.

Olemme taas mieheni Pertin kanssa talvehtimassa Espanjassa. Jouluksi kuitenkin lennähdimme Suomeen. Vaikkei täällä Etelä-Suomessa olekaan valkoista joulua niin on kuitenkin ihanaa olla täällä kaikkien rakkaitten sukulaisten ja ystävien kanssa.

Minä kiitän teitä kaikkia sukuseuramme toimintaan omalla panoksellanne vaikuttaneita ja toivotan oikein hyvää ja rauhallista joulua sekä kaikkea hyvää uudelle vuodelle 2015



*Silleke Taheruo*

Lönmarkin sukuseura ry:n puheenjohtaja